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    Una noche para Canciller reconoce En Italia destacan 
el rock: Incubus y que relación con el retorno de 
The Cult se suman Argentina no pasa Alexis: “La calidad 
al Festival de Viña — por buen momento está y se nota” 
  

  

sorno / Chile 
AñO 

Dirección de Obras Portuarias. Pág 7 

uor csiciuntor Caen dos ladrones 
mejorará balneario Cocule d e gan a do: fueron 

ubicados por las 

  

  

Unincendio 
destruye local 
derestaurante 
delaSidra 
Antillanca 

  

Purranque. Origen Temporada. Puerto 
estaría en falla eléctrica. | Varas, Frutillar y Castro 
Pérdidasasciendena | figuran entrelas urbes 
$150 millones. Pás. 4 más atractivas. Pág. 5 

        Demanda local stado mo: ada. Págs 2y3 

Carnicerías mantienen 
Puyehue. Campero siguió el rastro delos Delincuentes fueron formalizados, pero 

sus precios pese a alza animales y llegó a un predio vecino, donde quedaron libres. En la zona hubo otro 
en valores del prod ucto estaban los bovinos sustraídos en la noche. abigeato con vacunos faenados. Pág. 4 

UFHOY:$38.391,94 | DÓLARCOMPRADOR:$ 975 | SANTORAL HOY: ELTIEMPO MÁX: 239 O SUSCRIPCIONES: pu 
UTM: $67.294 | DÓLAR VENDEDOR: $1.005 | PEDRO CANISIO OSORNO MÍN: 6? | sociosGaustralosorno.cl 71808759 700102!

Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

21/12/2024
          $0
    $696.000
    $696.000

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

      13.500
       4.500
       4.500
          0%

Sección:
Frecuencia:

PORTADA
0
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